根据《甘肃省教育厅关于做好2021年省级国家级大学

生创新创业训练计划项目申报及结题验收工作的通知》，

经学生团队申报、院系推荐和校内专家评审等程序，拟推

荐2021年省级国家级大学生创新创业训练计划项目20项，

现予以公示。

公示时间：2021 年 6 月 26 日至 2021 年 6 月 30 日，在

公示期内，有异议者请以书面形式向招生就业处反映，反

映情况要客观真实，并写明理由、依据，姓名和联系方

式，以便受理。

联系人：王 强       联系电话：0933-8613953

附件: 甘肃医学院 2021年省级国家级大学生创新创业训练

计划项目申报拟推荐项目公示表

招生就业处

                                       2021年 6月 26日

排名 项目名称 项目类型
项目

负责人
学号 班级 所在院系 指导老师

1
基于微信小程序的线上人体形

态馆教学辅助平台的开发
创新训练项目 齐耀东 2020010926 BHL2009 护理系

任文婷、李红强、

闫婷

2 温暖遗客 创新训练项目 张淑雅 2018020740 BLC1807 临床医学
王强、袁杰、雷欣

烨

3
侧向发育肿瘤（LST）癌化的

分子机制研究
创新训练项目 吕列俊 2018021125 BLC1807 临床医学 杨建设

4
基于创新能力培养的苍耳子油

壳聚糖微球的研发
创新训练项目 刘会娟 2019030218 ZY1902 中医药系

王红娟、王芳、靳

佩芸

5
基于线粒体自噬在右美托咪定

减轻肾缺血再灌注损伤的作用

及机制研究

创新训练项目 张婉怡 2019021039 BLC1910 临床医学 王兰霞、张从利

6 高危险环境疫情消毒机器人 创新训练项目 姚鑫 2019010944 BZC1901 护理系 周晓伦、宋巧

7
一种大学英语教学用快速划线

器
创新训练项目 沈袁丽 2017020218 BLC1705 临床医学系 杨荣、刘潇潇

8
“爱艺品”手工艺文化品牌助

力乡村振兴
创业实践项目 杨春菊 2019020534 BLC1905 临床医学系

宁爱兵、李苹苹、

刘涛

9
一种用于夹持和固定心血管插

管的装置
创新训练项目 韩婷 2017010706 BLC1707 临床医学系

朱天荣、戴慧、孙

桂云

10
基于大学生创新创业的翅果油

保健品的开发
创新训练项目 王陇刚 2019030233 BZY1902 中医药系 王红娟、武洋

11
Pcd9-Iuciferase-pcDNA3.1(-

)表达载体的构建及功能鉴定
创新训练项目 董明珠 2019021006 BLC1910 临床医学系 郭敏、柳旭斌

12
一种大黄多糖聚乙二醇化壳聚

糖缓释微球的制备
创新训练项目 张雅洁 2018030842 BZY1802 中医药系 王芳、王红娟

13
探究丹参酮提取物脂质体凝胶

剂的制备及包封率的测定
创新训练项目 赵海丽 2018030442 BYX1802 药学系

单红芳、李宏、李

晓青

14
基于 AI机器人校园服务的研

究与应用
创新训练项目 刘玉鹏 2019010708 BHL1907 护理系 何莹、叶晓芹

15
一种猪肤胶原蛋白纳米乳的制

备
创新训练项目 杨婧 2018030837 BZY1802 中医药系 王芳、刘惠娟

16
苣荬菜对大鼠血压影响的实验

观察研究
创新训练项目 史钰 2018020125 BLC1801 临床医学系 高蓉

17
珍稀濒危药用植物七叶一枝花

保护对策与快繁研究
创新训练项目 唐亚玲 2019030128 BZY1901 中医药系 吕小旭、关鉴茹

18 白花前胡的组织培养 创新训练项目 马倩 2019030123 BZY1901 中医药系 关鉴茹、李莲英

19
探究伏毛铁棒锤的不同繁殖方

式
创新训练项目 王莉 2019030131 BZY1901 中医药系 樊敏、关鉴茹

20 光电型突触传导演示仪 创业训练项目 杨子轩 2018020438 BLC1804 临床医学系 郭敏、徐婕